Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63»

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

ПРИКАЗ

         № 87-д                                           от 08.07.2025 г.

О зачислении обучающегося в 10 класс

      В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458 (с изменениями), с

Положением о Порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

МБОУ «Школа № 63» для получения основного общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, заявлениями

родителей (законных представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном

общем образовании, заявления Коломийцевой Ю.Г. от 08.07.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2025 года в 10Б профильный (гуманитарный) класс на обучение

по основной образовательной программе среднего общего образования Коломийцева Илью

Алексеевича.

           2. Заместителю директора по учебной работе Ненастиной Е.Н.:

− разместить приказ «О зачислении в 10-ый класс» на информационном стенде школы,

довести до сведения обучающихся и их родителей приказ «О зачислении в 10-ый

класс»,

− изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

 3. И.о. заведующей канцелярией Крючковой М.В.  продолжить вести личное дело

обучающегося, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 63»     Л.В. Илюкина

  С приказом ознакомлены:

Ненастина Е.Н.

Крючкова М.В.

		2025-07-08T15:32:27+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна